
S.NO. Öğrenci Adı Soyadı Bölümü Dersin Adı Dersin Öğretim  Üyesi

MİMARİ ÇİZİM VE SUNUM TEKNİKLERİ 2
DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE AKCAN ŞİRİN

ÖĞR. GÖR. PINAR GEÇKİLİ KARAMAN

ESKİZLE ANLATIM TEKNİKLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ FERNAZ ÖNCEL

BİNA BİLGİSİ ÖĞR. GÖR. PINAR GEÇKİLİ KARAMAN

MİMARLIK PROJESİ 2

ÖĞR. GÖR. NUR SÜMEYYE YALÇIN KOÇAK

ÖĞR. GÖR. PINAR GEÇKİLİ KARAMAN

TEMEL TASARIM 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ AYLİN ŞENTÜRK

TÜRK DİLİ 2 DOÇ. DR. ARZU ÇİFTOĞLU ÇABUK

ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ 2 ÖĞR. GÖR. MERAL HALİSDEMİR

2 AH... ME... BO….. İÇ MİMARLIK VE TASARIMI YAPI VE STRÜKTÜR ÖĞR. GÖR. NUR SÜMEYYE YALÇIN KOÇAK

MİMARİ ÇİZİM VE SUNUM TEKNİKLERİ 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE AKCAN ŞİRİN

ŞEHİR VE TOPLAM DOÇ. DR. ÖZDEMİR SÖNMEZ

YAPI 2 ÖĞR. GÖR. NUR SÜMEYYE YALÇIN KOÇAK

YAPI FİZİĞİ 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ TUBA BOSTANCI BASKAN

TEMEL TASARIM 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ AYLİN ŞENTÜRK

4 EB... AK… ENDÜSTRİYEL TASARIM MALZEME VE ÜERETİM YÖNTEMLERİ 2 ÖĞR. GÖR. DR. SEZAİ TAŞCAN

COMPUTER AİDED ARCHİTECTUREL DESİGN 2 ÖĞR. GÖR. EYMEN ÇAĞATAY BİLGE

YAPI VE DETAYLANDIRMA ORHAN ENGİN

BUİLDİNG PHYSİCS 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ M. TUBA BOSTANCI BASKAN

GENEL İNGİLİZCE 2 ÖĞR. GÖR. FATİH TANRIVERDİ

MİMARİ ÇİZİM VE SUNUM TEKNİKLERİ 2 ÖĞR. GÖR. NURDAN SEZGİN
MİMARLIK TARİHİ 2 ÖĞR. GÖR. ÖZNUR SAYİ ÖZCAN

İNTERİOR ARCHİTECTURE STUDİO 4 ÖĞR. GÖR. GÖKHAN KIYICI

ACCUSTİC DESİGN AND TECHNOLOGİES DR. ÖĞR. ÜYESİ M. TUBA BOSTANCI BASKAN

YAPI MALZEMELERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ BURHAN SATICI

TAŞIYICI SİSTEMLER 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ BURHAN SATICI

TAŞIYICI SİSTEMLER 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ BURHAN SATICI

BİNA BİLGİSİ ÖĞR. GÖR. PINAR GEÇKİLİ KARAMAN
ÇEVRE VE KİMLİK PROF. DR. İDRİS OĞURLU

YAPI VE STRÜKTÜR 2 ÖĞR. GÖR. NUR SÜMEYYE YALÇIN KOÇAK

COMPUTER AİDED ARCHİTECTURAL 2 ÖĞR. GÖR. EYMEN ÇAĞATAY BİLGE

10 YU... SA... KI.. TEKSTİL VE MODA TASARIMI TEMEL GİYİM TASARIMI 2 DOÇ. DR. IRMAK BAYBURTLU

YAPI MALZEMELERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ BURHAN SATICI

TAŞIYICI SİSTEMLER DR. ÖĞR. ÜYESİ BURHAN SATICI

GENEL İNGİLİZCE 2 ÖĞR. GÖR. FATİH TANRIVERDİ

12 BE... ÇE… MİMARLIK ŞEHİR GELİŞİMİ VE SÜRDÜREBİLİRLİK DOÇ. DR. ÖZDEMİR SÖNMEZ

İÇ MİMARLIK VE BİTİRME ARAŞTIRMA PROJESİ ÖĞR. GÖR. EYMEN ÇAĞATAY BİLGE

YAPI VE DETAYLANDIRMA ÖĞR. GÖR. ORHAN ENGİN

YAPI VE STRÜKTÜR 2 ÖĞR. GÖR. NUR SÜMEYYE YALÇIN KOÇAK

ÇEVRESEL PERFORMANS PROF. DR. İDRİS OĞURLU

İÇ MİMARLIK BİTİRME ARAŞTIRMA PROJESİ ÖĞR. GÖR. EYMEN ÇAĞATAY BİLGE

YAPI VE DETAYLANDIRMA ÖĞR. GÖR. ORHAN ENGİN

YAPI VE STRÜKTÜR 2 ÖĞR. GÖR. NUR SÜMEYYE YALÇIN KOÇAK
INTERİOR ARCHİTECTURE STUDİO 2 ÖĞR. GÖR. EKİN GİRGİN

15 ZE…. PE… MİMARLIK MİMARİ ÇİZİM VE SUNUM TEKNİKLERİ 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE AKÇAN ŞİRİN

16 SU... KÜ…...... MİMARLIK MİMARLIK PROJESİ 7 PROF. DR. HÜSEYİN CENGİZ

17 MU….. FA... AY… MİMARLIK MİMARLIK PROJESİ 7 PROF. DR. HÜSEYİN CENGİZ

AKUSTİK TASARIMI VE TEKNOLOJİLER DR. ÖĞR. ÜYESİ M. TUBA BOSTANCI BASKAN

MİMARLIK BİTİRME VEARAŞTIRMA PROJESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE AKÇAN ŞİRİN

19 ŞE…. GÜ. İÇ MİMARLIK VE TASARIMI İÇ MİMARLIK BİTİRME ARAŞTIRMA PROJESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE AKÇAN ŞİRİN

20 AL…... GI…. MİMARLIK ŞEHİR GELİŞİMİ VE SÜRDÜREBİLİRLİK DOÇ. DR. ÖZDEMİR SÖNMEZ

21 EL…. AT.. ENDÜSTRİYEL TASARIMI ENDÜSTRİYEL TASARIM PROJESİ 5 DR. ÖĞR. ÜYESİ M. SİNAN YUM

İNTERİOR ARCHİTECTURE STUDİO 2 ÖĞR. GÖR. FATMA EKİN GİRGİN

COMPUTER AİDED ARCHİTECTUREL DESİGN 2 ÖĞR. GÖR. EYMEN ÇAĞATAY BİLGE

23 ZE…. YO….... MİMARLIK MİMARLIK BİTİRME PROJESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ BURHAN SATICI

İÇ MİMARLIK VE BİTİRME ARAŞTIRMA PROJESİ ÖĞR. GÖR. EYMEN ÇAĞATAY BİLGE

YAPI VE DETAYLANDIRMA ÖĞR. GÖR. ORHAN ENGİN

İNTERİOR ARCHİTECTURE STUDİO 4 ÖĞR. GÖR. EYMEN ÇAĞATAY BİLGE

PROJE YÖNETİMİ VE MESLEK UYGULAMALARI ÖĞR. GÖR. ORHAN ENGİN

YAPI VE STRÜKTÜR 2 ÖĞR. GÖR. NUR SÜMEYYE YALÇIN KOÇAK
MİMARİDE AHŞAP KULLANIMI PROF. DR. İDRİS OĞURLU

MİMARLIK TARİHİ 2 ÖĞR. GÖR. ÖZNUR SAYİ ÖZCAN
YAPI VE MALZEME 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ ARİZ KURİESH

PROJE YÖNETİMİ VE MESLEK UYGULAMALARI ÖĞR. GÖR. ORHAN ENGİN

ACCUSTİC DESİGN AND TECHNOLOGİES DR. ÖĞR. ÜYESİ M. TUBA BOSTANCI BASKAN
KARİYER PLANLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ BETÜL UÇ

24
ME…. SA... 

AS…....
İÇ MİMARLIK VE TASARIMI

25 AL….. CA….... İÇ MİMARLIK VE TASARIMI

26 EK.. KA….. İÇ MİMARLIK VE TASARIMI

İR.. SE.. YA….6 İÇ MİMARLIK VE TASARIMI

5
ME... ZÜ... 

ME…....
İÇ MİMARLIK VE TASARIMI

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

27-31 MAYIS 2024 TARİHLERİ ARASINDA YAPILACAK OLAN

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ VİZE MAZERET SINAVINA HAK KAZANAN ÖĞRENCİ LİSTESİ

MİMARLIKHÜ….. ÇA…1

3 Sİ... TO…. MİMARLIK

MİMARLIKOZ.. BO….7

MİMARLIKOZ.. ÖZ….18

MİMARLIKKÜ... ŞE…8

9 ÖM.. FA... KA.. İÇ MİMARLIK VE TASARIMI

11 BA….. YI…. MİMARLIK

13 EC. MA… İÇ MİMARLIK VE TASARIMI

İÇ MİMARLIK VE TASARIMIKE…... İS…22

İÇ MİMARLIK VE TASARIMISU.. SI.. DE…...14



27 MU….. BU… MİMARLIK MİMARLIK PROJESİ 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ FERNAZ ÖNCEL

28 ŞA…. ED. BE… İÇ MİMARLIK VE TASARIMI INTERİOR ARCHİTECTURE STUDİO 3 ÖĞR. GÖR. ASLIHAN ERGİN

29 YA... CE…. ME… İÇ MİMARLIK VE TASARIMI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ SAFİYE NAZMİYE ÖZTÜRK

30
BE….. FA... 

MU…..... İÇ MİMARLIK VE TASARIMI BİLGİSAYAR DESTEKLİ MİMARİ TASARIM 2 ÖĞR. GÖR. EYMEN ÇAĞATAY BİLGE

MİMARLIK TARİHİ ÖĞR. GÖR. ÖZNUR SAYİ ÖZCAN

YAPI VE MALZEME 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ ARİZ KURİESH

32 EB... BA….. İÇ MİMARLIK VE TASARIMI ACCUSTİC DESİGN AND TECHNOLOGİES DR. ÖĞR. ÜYESİ M. TUBA BOSTANCI BASKAN

KARİYER PLANLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ BETÜL UÇ

İÇ MİMARLIK BİTİRME ARAŞTIRMA PROJESİ ÖĞR. GÖR. EYMEN ÇAĞATAY BİLGE

PROJE YÖNETİMİ VE MESLEK UYGULAMALARI ÖĞR. GÖR. ORHAN ENGİN

KENT MOBİLYALARI ÖĞR. GÖR. DR. TOLGA KAYACAN

ACCUSTİC DESİGN AND TECHNOLOGİES DR. ÖĞR. ÜYESİ M. TUBA BOSTANCI BASKAN
BİTİRME PROJESİ DR. ÖĞR. GÖR. BETÜL UÇ

BİLG. VEKTÖREL İLLUSTRASYON ÖĞR. GÖR. DEMET YILDIZ YANIZCA

TEMEL GİYİM TASARIMI 2 DOÇ. DR. IRMAK BAYBURTLU

TEMEL BASKI TASARIMI ÖĞR. GÖR. DEMET YILDIZ YANIZCA

BİLG. GİYİM VE BASKI TASARIMI ÖĞR. GÖR. DEMET YILDIZ YANIZCA

DOKUMA TASARIMI 2 ÖĞR. GÖR. HALUK DUGA

ANADOLU TEKSTİL VE GİYİM TARİHİ ÖĞR. GÖR. YASEMİN MASARACI
ENERJİ, SU, ÇEVRE VE TOPLUM PROF. DR. ABDÜLKERİM KAR

AR.. AS... AÇ.. İÇ MİMARLIK VE TASARIMI

34 İK.. NU. HA. TEKSTİL VE MODA TASARIMI

33 BE... UZ İÇ MİMARLIK VE TASARIMI

31


